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Digtrict One Construction

Proposal Number: T1479
Financial Project Number: 425230-1-52-01

Cluestion Response

Answer Posted on 11/21/2011 @ 8:33AM:The
computation book is not obtainable at this time
prior to the letting for this proiect. The awarded

Ganalink-forora-copy.of the.comp.book.for.this-| bidder-may.request the-computatien-besk-at-the
project be provided for our review? Preconstruction meeting from the Project
Administrator and can be made available at that
time. However, the Department does not provide
the comp book prior to bidding.

Answer Posted on 12/1/11 @11:10am: The
contractor is directed to Special Provision 2-4
Examination of Contract Documents which states
that Questions posted to this site before 5:00
P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to
the bid opening, or tenth calendar day prior to the

There are bicycle markings that are shown on the . . ;
pians and | do not see any reference depicting a Decsmber bid opening, will be responded to by

method to piace said markings. In section 17347 the Department. For questions posted after these

. times, an answer cannot be assured. For all
(BICYCLE MARKINGS) of the design standards : ;
on sheet 1 of 4 it says all pavement messages questions posted before the deadline, the

: X Department will provide and post responses at
shall be preformed thermopyastic. s this e case | he same website befors 8:00 A M. (EST) on the
or are we allowed to use a different method? second calendar day prior to bid opening. In
accordance with this provision, the deadiine for
submission of questions which will be responded
to by the department was Sunday, November 27,
2011 at 5:00 PM (EST).This question was
submitted on November 29 @ 4:00pm (EST).
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